
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2016. július 25-én tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: 

Meghívottak: 

Zádori János polgármester 
Andrics Aliz 
Fűri Ferenc 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. Fenyvesi János jegyző 
képviselők 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület öt tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a 
képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: 

1. Vízmű gördülő fejlesztési tervvel kapcsolatos 
döntések 

2. A helyi építési szabályzat módosítása 
3. Pályázatok benyújtása 

1.) napirend 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

:Or. Fenyvesi János jegyző 
Zádori János polgármester 

A polgármester javasolta, hogy a testület az írásban kiküldött anyagot fogadja el azzal, hogy 
az önkormányzat a korábbi évek során felhalmozott víziközmű fejlesztésekre fordítandó 
anyagi forrással nem rendelkezik. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

40/2016. cyn.25.) számú határozat 

Pécsvárad Község Önkormányzat, mint ellátásért felelős képviselő testülete megbízza a 
MEZÖFÖL:OVÍZ Kft-t a melléklet szerinti Pécsváradi víziközmű rendszer 2017-2031. évi 
GFT Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz történő benyújtásával, valamint, 
hogy a jóváhagyásra irányuló eljárásban való részvétellel képviselje az Önkormányzatot. 

Pécsvárad Község Önkormányzat, mint ellátásért felelős képviselő testülete nyilatkozik, hogy 
a melléklet szerinti Pécsváradi víziközmű rendszer 2017-2031. évi Gördülő Fejlesztési Terve 
a területrendezési tervvel és a vízgyűjtő-gazdálkodási terv településünket érintő részével 
összhangban van. 
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Pécsvárad Község Önkormányzat, mint ellátásért felelős képviselő testülete a melléklet 
szerinti Pécsváradi víziközmű rendszer 2017-2031. évi GFT felújítási és pótlási tervét 
elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges megállapodások megkötésére 
és aláírására. 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester 

2.) napirend 

Dr. Fenyvesi János jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet a helyi építési szabályzattal 
kapcsolatos törvényességi észrevételről. Javasolta, hogy a képviselő-testület a törvényességi 
észrevételben foglaltaknak tegyen eleget oly módon, hogy a rendeletét a jelenleg hatályos 
jogszabályok előírásainak megfelelően módosítja. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi rendeletet alkotta: 

6/2016. MII.3.) rendelet 
i; a helyi építési szabályzatról szóló 912013. (V.30.) rendelet módosításáról 
a helyi építési szabályzatról szóló 9/2013. (V.30.) rendelet módosításáról 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

3.) napirend 

A polgármester javasolta, hogy a Művelődési Ház (7720 Pécsvárad, Köztársaság u.13.) 
berendezéseinek bővítésére,új eszközök beszerzésére benyújtott közművelődési 
érdekeltségnövelő támogatási pályázatra 100.000 Ft önrészt biztosítson a testület. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

41/2016. <VII.25.) számú határozat 

Pécsvárad Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fülep Lajos Városi Művelődési 
Központ berendezéseinek bővítésére,új eszközök beszerzésére benyújtott közművelődési 
érdekeltségnövelő támogatási pályázatra 200.000 Ft önrészt biztosít. 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

A polgármester javasolta, hogy a testület nyújtson be pályázatot a Nemzeti Fejlesztési 
Minisztérium által kiírt Nemzeti Szabadidős - Egészség Sportpark Programban való 
részvételre. 
A pályázat keretében 1 db Dtípusú és 1 db B típusú sportparkot szeretnénk létesíteni. 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

42/2016. (VIl.25.) számú határozat 

Pécsvárad Város Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani a Nemzeti Fejlesztési 
Minisztérium által kiírt Nemzeti Szabadidős - Egészség Sportpark Programban való 
részvételre. 
A pályázat keretében 1 db Dtípusú és 1 db B típusú sportparkot szeretnénk létesíteni. 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 

l · f7' I \ 
Dr. FenkYeM János 

jegyző 


